UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-HC&BTTP

V/v xin tham gia ý kiến vào dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật thuộc thẩm quyền

ban hành của Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 30 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện nhiệm vụ được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Công văn

số 4132/UBND-TH ngày 14/10/2024, Sở Tư pháp tỉnh Lai Châu đã tiến hành

xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy định đấu giá quyền sử dụng đất để

giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Để dự thảo văn bản được chính xác, đầy đủ, hoàn thiện trước khi trình

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành, Sở Tư pháp xin gửi tới các cơ quan, đơn vị,

địa phương hồ sơ dự thảo văn bản và đề nghị quý cơ quan nghiên cứu, tham

gia góp ý vào dự thảo văn bản do Sở Tư pháp soạn thảo.

(có hồ sơ dự thảo kèm theo)

Văn bản tham gia ý kiến của các cơ quan, đơn vị, địa phương đề nghị gửi

về Sở Tư pháp chậm nhất ngày 30/11/2024 để Sở Tư pháp tổng hợp, nghiên cứu,

tiếp thu, chỉnh sửa, hoàn thiện dự thảo.

Riêng đối với Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, ngoài việc tham gia ý kiến

vào dự thảo văn bản, đề nghị quý cơ quan đăng tải dự thảo văn bản lên mục

“LẤY Ý KIẾN VỀ DỰ THẢO VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT” trên

Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai Châu đến hết ngày 30/11/2024

Rất mong nhận được sự phối hợp, tham gia đóng góp ý kiến của Quý cơ

quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Thiếp

		2024-10-30T15:14:48+0700

		2024-10-30T15:28:22+0700

		2024-10-30T15:28:22+0700